
Výro ní zpráva o innosti eské asociace racketlonu v roce 2021 

1.Úvod 

Stejn  jako v p edchozím roce byla innost AR ovlivn na trvající pandemií Covid 19. Kalendá  
tuzemských i mezinárodních akcí byl paralyzován zejména v první polovin  roku. Navzdory 
tomu se díky výjimce, ud lené Národní sportovní agenturou, poda ilo odstartovat domácí 
sout ž Czech Tour už 15.5.2021 a v listopadu, v dob  gradující pandemie uspo ádala AR 
s podmínkou p ijetí nejp ísn jších hygienických opat ení Mistrovství sv ta racketlonových 
debl  a IWT Czech Open v racketlonových singlech. 

2. Po ádání národní série Czech Tour + náborové akce 

Bylo uspo ádáno celkem 6 turnaj  v singlech s celkovou ú astí 203 hrá , 3 turnaje v deblech 
s ú astí 114-ti hrá  a 2 turnaje v mixech se 72 hrá i. K tomu bylo zorganizováno 5 
náborových akcí, po jedné v Praze (30.7., Brn  (11.9.) a Karviné (10.10.), dv  v Haví ov  
(20.6, 4.9.) 

Mistrovství R/SR v racketlonových deblech a mixech 31.10. Hector Praha 

Do Národního deblového šampionátu se zapojila rovná sedmdesátka hrá  a po tem 
astník  vytvo ila historický rekord. 17 pár  tvo ili Muži, 8 Junio i do 16 let a 6 Ženy. Silné 

zastoupení junior  (16) potvrzuje správn  nastavenou cestu práce s mládeží.  

Dopolední ást hracího dne zaplnily debly hrané celkem v 6 kategoriích (Muži A,B,C, Junio i 
u13, u16 a Ženy). Odpoledne pat ilo smíšeným pár m (celkem 22), hraných ve 3 
výkonnostních kategoriích A,B,C. Hrací systém kopíruje prvky mezinárodních sout ží. Tento 
model – „debly+mixy“ hraný b hem jednoho hracího dne je možný uspo ádat pouze v areálu 
Hector, který má dostate ný po et stanoviš  ve všech racketlonových disciplínách. Díky tomu 
byly i prostoje mezi utkáními minimální, což vyhovuje v tšin  hrá .  

Titul v mužském á ku si odvezli Jakub Švec s Kamilem Sta kem, vít zství mezi ženami 
zopakovali po roce Hana Rábová s Luckou Hlavá ovou. Vít zství mezi nejmladšími (u13) 
vybojovali Daniel Jend ejek a Šimon Kniezek, starší (u16) vyhráli David Dvorský s Martinem 
Voplakalem. Finále odpoledních á kových mix  poskytlo velmi vyrovnaný souboj manžel  
Veselých (Kate ina a Petr) s dvojicí Hlavá ová/ Egermaier a skon ilo t sn  ve prosp ch H/E.  
Mixy B, kde ženu mohl alternovat junior do 16 let ovládli Roman a Michal Fojtíkovi (otec a 
syn), obdobné pravidlo platilo i pro mixy C, kde zvít zili Ji í Salamon s Šimonem Kniezkem. 

Národní šampionát byl skv lou generálkou na blížící se Mistrovství sv ta debl , které bylo 
plánováno na 18.-19.11. 2021 ve stejném areálu. I když stále se zhoršující pandemická situace 
nedávala záruky k jeho realizaci, p esto byl po adatel optimistický.                    

 

Mistrovství R/SR Open v racketlonových singlech, 12.12. Hector Praha 

Mistrovství R racketlonových singl  bylo vyvrcholením sice trochu „divoké“, ale p esto 
bohaté národní racketlonové série Czech Tour 2021. Navzdory nep íznivé covidové situaci do 
pražského Hectoru p ijelo 63 hrá , kte í respektovali p ísná hygienická opat ení. Sout žilo 
se celkem v 9 kategoriích – muži A,B,C, ženy, junio i u13, u18, juniorky u18, senio i +45, +55. 



ast muž  byla tradi  nejpo etn jší (24), ale velkým úsp chem a dalším posunem byla 
vysoká ú ast dívek a chlapc  do 18 let (19). 

Tituly v hlavních kategoriích si odvezli favorité – mezi ženami nenašla konkurenci (p i absenci 
Zuzky Severinové a Hany Rábové) Lucie Hlavá ová, mužské á ko ovládl Martin Sopko. 
Nejúsp šn jší juniorkou do 18 let se stala Klára Byrtusová p ed Kate inou Zoba ovou, juniory 
u13 ovládl Dan Jend ejek p ed Michalem Fojtíkem, u18 vyhrál Lukáš Dvo ák. Ve vyrovnaném 
finále S+45 zvit zil Petr Veselý nad Honzou Portem. Kvalitní utkání se odehrála i v dalších 
kategoriích muž , nap . nová ek a ješt  junior u21 František Procházka postoupil až do finále 
bé ka, kde prohrál se zkušen jším Honzou Tro ilem. 

Oba národní šampionáty (Debly a Singly) ukázaly, že i v nep íznivé epidemiologické situaci lze 
uspo ádat úsp šné sportovní akce a minimalizovat riziko nákazy. Nezaznamenali jsme ani 
jediný p ípad p enosu onemocn ní. Vyžaduje to však velké usilí po adatele, nemalé 
vícenáklady a p edevším vysokou míru disciplinovanosti a respektu od všech hrá . To se 
poda ilo a z toho d vod  pat í dík p edevším jim. 

 

Další turnaje národní série Czech Tour 2021: 

15.5. Singly -  Hector Praha 

13.6. Debly, Mixy -  Hector Praha 

30.7. Singly, rodinné debly - Hector Praha (s náborem) 

29.8. Singly – Hector Praha  

11.9. Singly – Victoria Brno (s náborem) 

10.10. Singly – Star Karviná (s náborem) 

31.10. R Debly, Mixy – Hector Praha 

12.12. R Singly – Hector Praha 

 

 

3.  Po ádání Mistrovství sv ta debl  a Mezinárodního šampionátu singl  

RACKETLON World Championships Doubles & IWT Czech Open 

Praha, 18.- 21.11.2021 

Ve tvrtek, 18.11. odstartovalo v pražském areálu HECTOR Mistrovství sv ta racketlonových 
debl . Navzdory nep íznivé situaci vinou pandemie v celé Evrop  k sout žím nastoupilo 164 
hrá  ze 17 zemí Evropy i zámo í. Nejpo etn jší zastoupení m li tentokrát eši s 52 hrá i, další 
silnou výpravu tvo ili N mci 22, Britové 15, Švýca i 13, Dánové 11, Rakušané a Finové 10, … 4 
Ameri ané, 1 Ind. 



Pandemie zna  ztížila nejen práci samotnému po adateli ( eská asociace racketlonu), ale i 
všem hrá m, kte í museli dodržovat p ísná hygienická opat ení. Všichni neo kovaní byli 
denn  testováni. B hem necelých dvou hracích dn  bylo odehráno celkem 200 utkání. 

Deblové kategorie se hrály v 18 kategoriích, v kových a výkonnostních, oproti p edchozím 
ro ník m  jsme  zaznamenali  vysoký  nár st  juniorských  (u13,  u16,  mix  u16).  Díky  dobré  
výkonnosti i po etnému zastoupení eši získali v 18 kategoriích celkem 12 pódiových umíst ní. 
Jednozna  nejcenn jší je titul Zuzky Severinové v elitní kategorii ženských debl , který 
vybojovala  spole  s  novou  deblovou  partnerkou  z  Dánska  –  Stine  Jakobsen.  Další  tituly  
vyhráli junio i – Byrtusová/Dvorský (mix u16), Dvorský/Voplakal  (jun.u16).  Velmi cenná 
finálová umíst ní získali senio i Bartoš s Portem v S+45 i mužském bé ku, Kottová s Jirouchem 
v mixu +40, Van íková s Hobzikem v mixu +50. 

Všechny výsledky FIR World Championships Doubles: 

https://fir.tournamentsoftware.com/sport/draws.aspx?id=1ad80661-a6fa-47f7-ac10-
5deec772f0cf 

V pátek, 19.11. ve ve erních hodinách odstartovaly sout že IWT Czech Open singl  v 16 
kategoriích. Zastoupení v elitních kategoriích m la esko-slovenská reprezentace trojnásobné, 
v ženách op t nejv tší „želízko v ohni“ v osob  Zuzky Severinové a v mužích Michal Horá ek a 
Martin Sopko. I v singlech byly stupn  vít  bohaté na esko-slovenské barvy. Kategorii 
Junior  u18 ovládl Lukáš Dvo ák p ed Davidem Dvorským (SVK), Do finále Jun.u16 postoupil 
Martin Voplakal, t etí skon il Vilém Stráník. Michal Fojtík vybojoval bronz mezi juniory u13, 
finálové umíst ní získala i Klára Byrtusová v kat. Girls u18. Skv lá forma posunula Kamila 
Sta ka  až  do  finále  velmi  t žké  mužské  kategorie  B,  kde  podlehl  Švýcarovi  Noahu  Mamié.  
Doslova zlaté h eby p išly na záv r ned lních nejprestižn jších kategorií. Martin Sopko ovládl 
nejen kategorii +40, ale vít zstvím nad Švýcarem Lenggenhagerem získal bronz v mužském 

ku. Miloš Pospíšil vyhrál kategorii +50. Naše ženy ovládly kompletn  pódium mezi ženami B 
v po adí Lucie Hlavá ová, Hana Rábová, Nikola emusová. A to nejlepší nakonec. Zuzana 
Severinová porazila v „infarktovém finále“ ženského á ka Švédku Anna-Klaru Ahlmer o 
jediný bod, když ješt  p ed tenisem prohrávala o 7!! 

Výsledky IWT Czech Open singl : 

https://fir.tournamentsoftware.com/sport/draws.aspx?id=cb7b4eaf-2b0e-49c6-82b2-
624176f50f3b 

Sv tový šampionát debl  i Czech Open v singlech byly po adatelsky nejnáro jší událostí 
v historii AR. Definitivní souhlas k realizaci ud lila Mezinárodní racketlonová federace (FIR) 
pouhé 2 dny p ed zahájením sout ží. Je t eba pod kovat všem hrá m za velmi zodpov dný 

ístup a dodržování všech hygienických opat ení.  

Velký dík pat í našim partner m, bez jejichž pomoci by nebylo možné ob  akce v takovém 
rozsahu uspo ádat. Jedná se zejména o finan ní podporu Magistrátu hl. m sta Prahy, 
Ministerstva školství, Národní sportovní agentury a další pomoc od spole ností Wilson, 

eská voda a Plze ský Prazdroj. 



4. Prázdninový kemp + juniorské soust ed ní 

Poslední ervencový týden po ádala eská asociace racketlonu v pražském Hectoru stále 
oblíben jší racketlonový kemp spojený se soust ed ním juniorské reprezentace a zakon ený 
turnajem v singlech a rodinných deblech. 

Kempu se zú astnilo celkem 19 hrá , z nich v tšina junior  (8 od 9 do 13 let, 6 od 14 do 18 
let, 5 dosp lých). Ú astníci byli rozd leni do 4 výkonnostních skupin, každá skupina 
absolvovala b hem 4 tréninkových dn  8 dvouhodinových lekcí ve ty ech racketlonových 
disciplínách. Celý kemp byl veden kvalifikovanými trenéry v duchu pohybové všestrannosti.  
Specializované lekce byly dopln ny dalšími sporty (beach, fotbálek, bowling, pétanque …). 
Sou ástí všech lekcí bylo protahování a kompenza ní cvi ení. 

Páte ní turnaj absolvovali nejen ú astníci kempu, ale p idali se i další hrá i r zných 
výkonnostních kategorií. V singlech se sout žilo ve 3 kategoriích – A,B,C, v rodinných deblech 
A,B. Singlové Á ko skon ilo v po adí - Jakub Švec, Kamil Stan k, Miloš Pospíšil, Bé ko – Roman 
Fojtík, David Skulina, Hana Rábová. Rodinné debly A ovládli Drábkovi p ed Sedlá kovými a 
Pavelkovými, po adí v B bylo Smetanovi, Velázquezovi, Balkovi. 

Spojené akce sklidily velký ohlas ze strany všech ú astník  i navzdory nutnosti dodržování 
zásad bezinfek nosti i p ísných hygienických opat eních (ú astníci se prokazovali negativními 
testy nebo absolvovali testování na míst  celkem 3x – po,st,pá). 

V návaznosti na p íznivé ohlasy i uvoln ný termín na konci srpna rozhodlo vedení eské 
asociace racketlonu o za azení dalších prázdninových akcí – mini-kempík + turnaj v termínu 
28.-29.8.2021. 

 
5. Ú ast eských hrá  na mezinárodních zahrani ních akcích 
 

Ze sedmi realizovaných zahrani ních turnaj  se eští racketlonisté zú astnili ty  a dosáhl 
v nich n kolika vynikajících výsledk .  
 

1. IWT Swiss Open, 20.- 22.8. Curych 
Lukáš Dvo ák – 1. junio i u16 
 

2. SWT Austrian Open, 24.- 26.9. Víde  
Zuzana Severinová – 1. singly ženy A, 1. ženské debly A, 1. smíšené debly A 
Richard Hobzik – 3. muži +40, 1. smíšené debly B (se Zuzkou Van íkovou) 
 

3. Mistrovství sv ta Singl , 21.- 24.10. Curych 
Lukáš Dvo ák – 3. junio i u16 
Zuzana Severinová – 5. ženy A 
Michal Horá ek – 23. muži A 
Zuzana Van íková – 2. ženy +55 
 

4. SWT Dubai, 4.- 6.11. 
Zuzana Severinová – 3. singly ženy A 



 
 

6. Juniorský program 2021 
 
Základní struktura JP 2021 

1. pravidelná sportovní p íprava s kvalifikovanými trenéry ve svém regionu 
2. po ádání krátkodobých soust ed ní zam ených na trénink slabších disciplín a taktiku utkání, 

asov  za azených p ed konáním významných národních a mezinár. sout ží 
3. po ádání prázdninového racketlonového soust ed ní (4-5 dní) formou p ím stského 

tábora (denn  cca od 9 do 16:30 hod), jehož obsahem je nejen trénink racketlonových 
disciplín, ale i další pohybové aktivity, realizované p edevším formou her, významný 
prostor je v nován  kompenza ním a relaxa ním cvi ením. 

4. nominace junior  na významné mezinárodní akce a s tím související zajišt ní 
nezbytných procedur (koordinace dopravy, ubytování ....) 

 
Hlavní oblasti podpory a jejich výše v návaznosti na celkový objem poskytnutých 
prost edk  
- diferencovaná úhrada náklad  na zajišt ní pravidelné sportovní p ípravy 
- úhrada min.50% náklad  na krátkodobá soust ed ní a prázdninové soust ed ní 
- úhrada startovného (50-100%) v juniorských kategoriích na mezinárodních turnajích 
- zajišt ní významné slevy p i nákupu sportovního vybavení 
- bezplatné zajišt ní 2ks reprezenta ních dres  se jménem p íp. dalšího sport. oble ení 
- diferencovaný p ísp vek na dopravu a ubytování p i ú asti na zahrani ních turnajích 
- další diferencovaná pomoc v návaznosti na pln ní programu a výsledky v sout žích 
 

Kritéria pro za azení hrá e do JP 

k 12 – 21 let 

Sout žní výkonnost na úrovni kraje alespo  v jedné racketlonové disciplín  (stolní tenis, 
badminton, squash, tenis) 

Vysoká zdatnost ve všeobecných pohybových p edpokladech (zvládnutí všeobecných 
pohybových test  – UNIFIT v návaznosti na v k daného sportovce 

(UNIFIT testy – skok daleký z místa, leh-sedy za 60 min., 12-ti min.b h, lunkový b h 4x10 m, 
shyby) 

 

Kritéria pro udržení sportovce v juniorském výb ru 

ast minimáln  v 50% národních sout ží, organizovaných eskou asociací racketlonu 
(otev ené turnaje série Czech Tour) 

ast minimáln  na 2 mezinárodních sout žích, po ádaných pod hlavi kou Mezinárodní 
racketlonové federace FIR (otev ené turnaje série FIR World Tour, Mistrovství sv ta singl , 
debl , tým ) 



ast v Prázdninovém juniorském soust ed ní 

ast minimáln  v 50% krátkodobých p ípravných soust ed ních 

 

Díky náborovým akcím a zkvalitn ní juniorského programu na všech úrovních došlo 
k výraznému navýšení lenské základny této v kové kategorie. Do juniorského programu 
bylo v pr hu roku 2021 postupn  za azeno celkem 35 junior  ro níku narození 2011-2003 
ve t ech úrovních: 

ípravka 14 

Juniorský výb r 12 

Racketlonové centrum mládeže 9 

ípravka            RN  
Velázquezová Barbora 2011  
Byrtus Adam 2010  
Soro in Antonín 2010  
Dogner Mat j 2010  
Dogner Matouš 2009  
Soro in Ladislav 2009  
Smetanová Tereza 2009  
Hr za Št pán 2009  
Stratil Patrik 2009  
Pavelková Josefína 2008  
Pavelková Žofie 2008  
Balková Berenika 2008  
Zoba  Mikuláš 2008  

íž Daniel 2008  
 

Juniorský výb r   
Del Favero Anne Marie 2008  
Tomková Melánie 2008  
Bomba  Martin 2007  
Beranová Marie 2007  
Drábek Viktor 2006  
Sedlá ek Max 2006  
Gnida Filip 2006  
Stráník Vilém 2006  
Žori ová Anna 2005  
Muczková Simona 2005  
Tomicová Magda 2004  
Gnida David 2004  
 
 



Racketlonové Centrum Mládeže (RCM) 

Fojtík Michal  2009 
Kniezek Šimon      2008 
Jend ejek Daniel  2008 
Voplakal Martin  2007 
Dvo ák Lukáš  2006 
Dvorský David  2005 
Byrtusová Klára  2005 
Eršil David  2004 
Zoba ová Kate ina  2003 

 

 
Z d vodu dlouhodobého zran ní byl z RCM vy azen David Eršil. 
 
 

7. Stav p idružených statutárních subjekt  k 31.12.2021 

 
1. Multiliga s.r.o., I O: 07993242 (Brno, kraj Jihomoravský, Ros a Gerži ák)  

17.3.2019 
 

2. Rychnovský všesportovní spolek, I O: 269 84 091, (Rychnov n.Kn žnou, kraj 
Hradecký, Karel Rejent) 1.1.2014 
 

3. SK Jupiter, I O: 708 370 15 (kraj Plze ský, Tomáš Knop)  
1.1.2014 
 

4. TENIS SQUASH CENTRUM Jablonec nad Nisou - B ízky, z.s., I O 692 917 39 (kraj 
Liberecký, Jan Vorel) 1.1.2014 
 

5. Badmintonový klub Teplice, z.s, I O: 056 460 49 (kraj Ústecký, Jan Port)  
12.1.2017  
 

6. Sportcentrum Uh ín ves, zapsaný spolek, I O: 015 398 50 (Praha, Miroslav 
Moravec) 1.1.2014 
 

7. 1. eský racketlonový klub, O: 08870551 (Praha, Michal Horá ek) 
8.2.2020 
 

8. Racketlonový klub Haví ov, z.s., O: 09635611 (kraj Moravskoslezský, Roman Fojtík) 
9.11.2020 

 
8.   lenská základna k 31.12. 2021 

Celkem 1141, aktivní hrá i 302. Cca 10% úbytek aktivních hrá  oproti lo skému roku je 
zp soben nižším po tem po ádaných turnaj  vinou pandemie. 



9. Pln ní úkol  z lo ské VH 
 

- Uspo ádání 3-4 náborových akcí 
ANO, realizováno 5 

- Po ádání 6-8 turnaj  národní série Czech Tour 2021 pro všechny v kové a výkonnostní 
kategorie v singlech a 1-2 v deblech 
ANO, 6x Singly, 3x Debly, 2x Mixy 

- Uspo ádání 4.prázdninového racketlonového kempu v termínu 26.- 30.7.2021 
ANO, ú ast 19 osob  

- Uspo ádání racketlonového soust ed ní pro juniorský reprezenta ní výb r v termínu 
26.-29.7.2021 
ANO, ú ast 7 junior  

- Uspo ádání specializovaného repre soust ed ní p ed konáním MS debl  
ANO, realizováno 30.9.- 3.10. v Jablonci n.Nisou (B ízky) v po tu 16 hrá  

- Nominace hrá  všech kategorií pro Mistrovství sv ta i Mezinárodní turnaje World 
Tour 2021 
ANO, celková ú ast 14 hrá  n 4 zahrani ních turnajích, 52 hrá  na MS Debl  a IWT 
Czech Open v Praze 

- Uspo ádání MS Debl  + 16.ro níku IWT Czech Open v termínu 18.- 21.11.2021 
ANO, celková ú ast 164 hrá  ze 17 zemí 

- Organizování pravidelných trénink  pro reprezenta ní výb ry 
ANO, áste , dle asových možností reprezentant  

- Diferencovaná podpora junior  za azených do RCM (Racketlonové centrum mládeže) 
ANO  

 
 
10. Hospoda ení 

 
Hlavními zdroji p íjm AR v roce 2021 byly p ísp vky na innost, Repre a rozvoj Talent  od 
Národní sportovní agentury, významný p ísp vek jsme obdrželi od spol. eská voda za zajišt ní 
propaga ní innosti  v rámci akcí národní série Czech Tour 2021, drobné p ísp vky soukromých 
dárc  a startovné z turnaj . 
 

erpání prost edk  lze rozd lit do ty  základních okruh : 
 
1) Materiálové náklady 
Dopln ní sportovního vybavení, zakoupení turnajových i tréninkových mí  v pot ebné kvalit  
pro všechny 4 disciplíny. Zakoupení v cných cen, medailí, pohár , trofejí…pro vít ze všech 
kategorií v prob hlých turnajích. 
 
2) Cestovné, ubytování, stravování 
Úhrada p íslušných náklad  na zahrani ních turnajích a národních turnajích, po ádaných 
mimo Prahu. 
  
3) Služby 
Náklady na pronájem sportoviš  a skladových prostor. Další v tší podíl tvo í služby organiza ní, 
propaga ní, ú etní a trenérské. 



4) Mzdové náklady  
Byly erpány p evážn  v souvislosti s p ípravou, propagací a realizací náborových akcí 
 

etní záv rka AR za rok 2021 v P íloze 
 
 

11. Plán innosti na další období 
 

a) Plán akcí a dalších aktivit na rok 2022 
 

- Uspo ádání 3-4 náborových akcí 
- Po ádání 6-8 turnaj  národní série Czech Tour 2022 pro všechny v kové a výkonnostní 

kategorie v singlech a 1-2 v deblech, uspo ádání Mistrovství R v siglech a deblech 
- Uspo ádání 5.prázdninového racketlonového kempu v termínu 25.- 29.7.2022  
- Uspo ádání racketlonového soust ed ní pro juniorský reprezenta ní výb r v termínu 

25.-28.7.2022 
- Uspo ádání specializovaného repre soust ed ní p ed konáním MS tým , singl  a 

debl , po ádaného ve Vídni a Grazu v termínu 19.- 28.8.2022 
- Nominace hrá  všech kategorií pro Mistrovství sv ta i Mezinárodní turnaje World 

Tour 2022 
- Uspo ádání 17.ro níku IWT Czech Open v termínu 11.- 13.11.2022 
- Organizování pravidelných trénink  pro reprezenta ní výb ry 
- Diferencovaná podpora junior  za azených do juniorského programu, zejména 

Racketlonového centra mládeže) 
- íprava založení druhého Racketlonového centra mládeže v Moravskoslezském kraji 

(Haví ov) 
- Rozvoj základny p idružených subjekt , které pomohou k rozvoji racketlonu v dalších 

krajích R (zejména St edo eský, Jihomoravský, Plze ský, Pardubický) 
 
Rozsah pln ní plánu akcí i dalších aktivit je závislý na výši podpory formou dotace od 
Národní sportovní agentury. Dne 15.6. jsme obdrželi vyjád ení NSA o pozastavení 
dota ního ízení pro AR. D vodem je chyb jící zastoupení p idruženého subjektu 
v jednom kraji R. Zastoupení je nutné min. v 7 krajích R, aby byla uznána 
celorepubliková p sobnost svazu. Momentáln ekáme na další kolo nové výzvy 
(p islíbeno b hem ervence), která by m la ešit áste né finan ní zajišt ní svaz  
s podobným osudem (celkem 15 svaz ). eká nás tedy další kolo náro né administrativní 
procedury s nejistým výsledkem. Jisté je, že i v p ípad  kladného stanoviska budou 
finan ní prost edky zna  omezené.    
 
 
12. Volba p edsedy a len  Výkonného výboru AR na další období  
 
Stávající složení:  

edseda – Svatopluk Rejthar 
lenové VV – Tomáš Kubá  (místop edseda), Roman Fojtík (hospodá ), Michal Horá ek, 

Jan Rejthar 
 



13.  Usnesení  
 

1) VH bere na v domí výsledek hospoda ení a schvaluje ú etní záv rku za rok 2021 
2) VH zplnomoc uje leny Výkonného výboru AR k rozd lení prost edk  z dotací NSA, 

ípadn  p ísp vk  od dalších partner  
3) VH schvaluje Výro ní zprávu o innosti AR v r. 2021 
4) Výsledek hlasování k volb  p edsedy a len  VV: 

Návrh na složení Výkonného výboru AR: 
Tomáš Kubá , Roman Fojtík, Michal Horá ek, Jan Rejthar 
Pro – 13, Proti – 0, Zdržel se - 0 
Návrh na p edsedu AR: 
Svatopluk Rejthar 
Pro – 12, Proti – 0, Zdržel se – 1 
 
Složení Výkonného výboru v ele s p edsedou z stává beze zm ny na další období 4 
let. 

 
 
 


